שר הפנים

עתירה למתן צו על-תנאי וצו ביניים

בשם העותרת: עו"ד יגל פדידה

בשם המשיבה 1: עו"ד י. אסלמן; עו"ד ל. רוזביץ

בשם המשיב 2: עו"ד יובל רויטמן

פסק-דין

השופט ס' גובראן:

בעתירה שלפנינו מבקשת העותרת כי נוציא צו על תנאי המורה למשיבים ליתן טעם מדוע לא יבוטלו תעריפי חוק העזר לחולון (שילוט), התשס"ג-2003 (להלן: חוק העזר) עבור "אגרת שלטים". בנוסף מבקשת העותרת כי נוציא צו ביניים המורה למשיבה 1 לחדול מגביית אגרות השילוט עד ליישום חוזר מנכ"ל משרד הפנים 3/2006, הנוגע לעדכון תעריפי אגרות שילוט ברשויות המקומיות.

ואלו הן, בתמצית, העובדות הצריכות לעניין: העותרת, חברה הפועלת בתחום הבנייה, פועלת בשטחה המוניציפאלי של עיריית חולון מזה שנים רבות.

על הפונה לבית משפט זה בישובו כבית משפט גבוה לצדק לעשות כן כאשר ידיו נקיות (בג"ץ 3483/05 ד.ב.א.ס שירותי לוויין (1998) בע"מ נ' שר התקשורת (לא פורסם, 09.09.2007)). כלל משנה של עילת סף זו אוסר על עשיית דין עצמי וקובע כי אדם אינו ראשי לעשות כעולה על רוחו ולחפש את חסותו של בית המשפט כאשר הדבר ראוי בעיניו (ראו אליעד שרגא ורועי שחר המשפט המינהלי – עילות הסף (התשס"ח-

2008)). לא פעם נפסק כך על ידי בית משפט זה. יפים לעניין זה דבריו של השופט מ' חשין בבג"ץ 8898/04 ג'קסון נ' מפקד כוחות צה"ל באיו"ש (לא פורסם, 28.10.2004):

"חייב אדם להחליט בלבבו אם מבקש הוא סעד מבית-משפט או אם הוא עושה דין לעצמו.